Собрание депутатов Алтайского сельсовета

Алтайского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

30.10.2020                                                                                                      № 20
с. Алтайское

О передаче имущества из муниципальной собственности МО Алтайский сельсовет в муниципальную собственность МО Алтайский район
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Алтайский сельсовет Алтайского района Алтайского края, Собрание депутатов Алтайского сельсовета решило:

1. Передать администрации  муниципального образования Алтайский район Алтайского края следующее имущество:
-   мост с кадастровым номером  22:02:000000:418, расположенный по адресу с. Алтайское, район 60 км автодороги Катунское-Кр.Яр-Алтайское, район дома №117 по ул.В.С.Ершова;
· земельный участок с кадастровым номером  22:02:000000:305, площадью 1531 кв.м.,  расположенный по адресу: с. Алтайское, район 60 км автодороги Катунское-Кр.Яр-Алтайское, район дома №117 по ул.В.С.Ершова,  вид разрешенного использования: для размещения моста;
· мост ЖБ через р.Каменка, расположенный на земельном участке с кадастровым номером 22:02:000000:463 по адресу: Алтайский край, Алтайский район, с.Алтайское.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
          Глава сельсовета                                                 В.А.Денисов